
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Костомукшского городского округа «Средняя общеобразовательная школа 

№1 с углубленным изучением иностранного языка имени Я.В.Ругоева» 

(МБОУ КГО «СОШ №1 им.Я.В.Ругоева») 

 

 

П Р И К А З 

 
26.01.2024                                                                                                       № 36-о/д 

Об организации работы по оказанию платных образовательных услуг 

 

В целях удовлетворения спроса на платные образовательные услуги,  

выявленного среди родителей (законных представителей) обучающихся в 

соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными  постановлением Правительства 

Российской Федерации  15 сентября 2020 г. № 1441 "Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг", Уставом  МБОУ КГО «СОШ №1 

им.Я.В.Ругоева» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить  в 2024 году ответственным лицом за организацию платных 

образовательных услуг по дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности «Школа 

будущего первоклассника» Стайкову Анастасию Викторовну, заместителя 

директора по УВР.  

2. Стайковой Анастасии Викторовне, заместителю директора по УВР: 

- довести информацию о платных образовательных услугах, включая Положение 

об оказании платных образовательных услуг, образец договора об оказании 

платных образовательных услуг, настоящий приказ до сведения потенциальных 

потребителей путем размещения информации на официальном сайте 

http://kostaschool1.ru/, также на информационных стендах в местах осуществления  

образовательной деятельности. 

-обеспечить подготовку помещений и необходимого учебно-методического 

обеспечения образовательного процесса. 

3.Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                                                 Н.Ю.Федотова 

С приказом ознакомлена: 

Заместитель директора по УВР                                            А.В.Стайкова 

 
 

Секретарь 

Саневич О.А.. 

(подпись) 

26.01.2024 

(дата) 

http://kostaschool1.ru/


 

 


		2024-01-31T18:13:56+0300
	Федотова Наталья Юрьевна




